
AANBRENGEN WATERSLAG, ALUMINIUM 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Afbeeldingen 

Omschrijving 

Waterslag, recht, van gemoffeld aluminium, voorzien van kopschotten, bevestigd met bijbehorende ankers. 

Waterslag met hoekstuk, aan weerskanten van het hoekstuk één meter waterslag, voorzien van kopschotten en koppelstuk, bevestigd met 

bijbehorende ankers. 

 

Type Breedte in mm Kosten per m

Recht 50 x,xx 

70 x,xx 

90 x,xx 

110 x,xx 

130 x,xx 

150 x,xx 

165 x,xx 

180 x,xx 

195 x,xx 

210 x,xx 

Met hoekstuk 50 x,xx 

70 x,xx 

90 x,xx 

110 x,xx 

130 x,xx 

150 x,xx 

165 x,xx 

180 x,xx 

195 x,xx 

210 x,xx 
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